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Lunner skal være et godt sted å leve med mange 
 muligheter for alle. 

Positiv og god utvikling
Lunner er inne i en positiv og god utvikling. Det bygges boliger, 
vi har en positiv befolkningsut vikling, næring etableres, 
infrastruktur fornyes og vi utvikler tettstedene våre. Tjenestene 
utvikles på en god måte og kommunen blir et bedre sted å bo i. 
Kommuneøkonomien er, til tross for at Lunner har lave 
over føringer fra staten, god. Vi har utviklet kommunen og 
styrket fellesskapet gjennom å kombinere trygg økonomisk 
styring med store satsinger.

I Lunner har vi et politisk klima som gjør at vi finner fram til 
gode omforente løsninger på tvers av partilinjene – dette ser 
jeg som ordfører på som svært viktig, og noe jeg vil jobbe for  
at vi fortsatt skal ha. Kommuner som lykkes med dette får ofte  
til god utvikling og blir mer attraktiv å jobbe i, investere i og 
flytte til.

Eldreomsorg – en viktig satsing
En viktig satsing for kommunen de neste årene er å gjøre oss i 
stand til å ta vare på og inkludere et økende antall eldre. Vi har 
allerede bygget nytt helse- og omsorgssenter og  bemannede 
omsorgsboliger, men mer trengs innen omsorgsplasser, 
innovasjon og hjemme tjenester. 

Vi har utviklet kommunen  
og styrket fellesskapet 
gjennom å kombinere trygg 
økonomisk styring med store 
satsinger.

Ordfører Harald Tyrdal

”

Kjære innbyggere – og velgere!
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Vi har et felles ansvar for å sikre god helse og livskvalitet for alle. En eldreomsorg 
som gir mer omsorg og frihet innenfor offentlige rammer.

Barn og unge er fremtiden
Vi må bygge et raust fellesskap hvor flere får muligheten til å virkeliggjøre sine 
talenter og evner. Ungene våre skal oppleve inkluderende fellesskap og tilhørighet  
i skole, fritid og familie.
Vi vil prioritere politikk for gode oppvekstsvilkår og en trygg omsorg. Vi vil sikre gode 
bo- og nærmiljøer i hele kommunen, og legge til rette for flere lokale arbeidsplasser. 
Kommunen og kommunens tjenester skal utvikles i samarbeid med innbyggere og 
ansatte. Vi går til valg på viktige utviklingsprosjekter fra sør til nord i Lunner. Vi vil 
bygge videre på Lunner som en grønn, nær og inkluderende kommune.

Sosiale arenaer
I mine år som ordfører har jeg møtt mange ansatte og innbyggere med et enormt 
engasjement og «stå-på-vilje». Dette er med på å gjøre Lunner til en flott kommune 
som vi er stolte av. Mange innbyggere gjør en fantastisk innsats innenfor dugnads-  
og frivillighetssektoren, og skaper sosiale arenaer som betyr enormt mye. De 
fortjener en stor takk – og en kommune som støtter opp under deres arbeid.
Jeg ønsker fortsatt å stå på hver dag for å gjøre Lunner til en enda bedre kommune  
å drive næringsvirksomhet i, arbeide i, – vokse opp og bo i og bli gammel i. 

Vi i Arbeiderpartiet tror på sterke fellesskapsløsninger, fordi vi får til mer sammen  
enn hver for oss. 

Et slikt fellesskap er symbolisert i dette valgprogrammet som «Vårt Lunner».
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I vårt lunner …

… skal det være godt å etablere seg og å bo
Vi vil legge til rette for vekst og utvikling i hele kommunen og ønsker flere tilbud til 
førstegangsetablerere. Vi skal ha en ambisiøs bolig- og areal politikk der vi har attraktive 
boligtomter tilgjengelig i hele kommunen. Vi vil sikre variert boligbygging med hensyn til 
både typer bolig, størrelse og prisnivå. 

… skal vi gi barna en god oppvekst
Våre yngste skal få vokse opp i trygge omgivelser, med god læring og lek i barnehage  
og på skole, med mange nok og kompetente ansatte. Barn og unge er Lunners framtid  
– og å skape gode og trygge oppvekst miljø er den beste investeringen vi kan gjøre. 

… skal vi være en aldersvennlig kommune
Vi må tenke nytt om boformer og boligløsninger, samt utforming av omgivelser og 
lokalmiljø, for å bli et aldersvennlig lokalsamfunn. Trygghet i hverdagen og muligheten til 
å delta i aktiviteter og være sosial er avgjørende for god livskvalitet. Vi ønsker å legge til 
rette for en aktiv alderdom hvor eldre er sjef i eget liv, samtidig som vi fortsetter å styrke 
kvaliteten på sykehjemmet. En verdig eldreomsorg innebærer også at vi støtter opp om 
det sterke frivillige lokalsamfunnet.

… skal vi legge til rette for likestilling, inkludering og mangfold og vi tar vare 
på våre ansatte
Vi skal føre en offentlig likestillingspolitikk som gjør at alle blir inkludert i samfunnet, 
uavhengig av kjønn, funksjonsevne og etnisitet. Vi skal være en god arbeidsgiver med 
atraktive arbeidsplasser og godt arbeidsmiljø.
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… skal det være attraktivt å drive næring og å skape verdier  
Gode arbeidsplasser og et trygt arbeidsliv vil alltid være en av Arbeider partiets viktigste 
prioriteringer; både i kommunens virksom heter og i det lokale næringslivet. Vi må legge 
til rette for at flere kommer i jobb. For oss er det viktig for å skape lokale arbeidsplasser 
slik at færre trenger å pendle ut av Lunner, det vil legge til rette for økt befolkningsvekst 
og verdiskaping.

… skal vi legge FNs bærekraftsmål til grunn i kommunenes utvikling 
Vi skal være en aktiv rådgiver og pådriver for å etablere gode løsninger for energi-
effektivisering i både private og kommunale bygg. 
Vi skal ha et godt kollektivtilbud og fortsatt være en trafikkvennlig kommune.

… vil vi fortsatt ta ansvar for en trygg økonomisk styring av kommunen 
Vi vil jobbe for et økonomisk handlingsrom som tillater investeringer og godt vedlikehold. 
Hvor raskt tiltakene i programmet gjennomføres vil blant annet avhenge av sentrale 
bevilgninger og den økonomiske utviklingen i regionen vår. 

Vi i Lunner Arbeiderparti håper du bruker din stemme ved valget i september. 
Godt valg!

5
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i Vårt Lunner skal DEt være godt å bo og etablere seg

• videreutvikle gode tettsteder med 
folkeliv, attraktivt bomiljø, næring, 
kulturopplevelser og gode møteplasser 

 - vi vil fortsatt jobbe aktivt med 
stedsutvikling på Roa, hvor utvikling 
av Frøystad -området med bolig, 
næring, kommunal tjenesteyting og 
kultur- og idrettstilbud skal være 
prioritert

- vi vil følge opp planene og fortsatt 
støtte den positive utviklingen på Grua

- vi vil følge opp planene og arbeidet 
med en forsterket sentrumsutvikling 
på Harestua

- vi vil arbeide for boligbygging med 
inkluderende bomiljøer i gang avstand 
til tettstedene våre

• bevilge midler til drift av frivillig sentral-
ene slik at de kan videreutvikle sitt gode 
og viktige arbeid med å skape et 
mangfold av møteplasser og aktiviteter 

• legge til rette for vekst og utvikling i hele 
kommunen gjennom en ambisiøs bolig- 
og arealpolitikk 

- vi ønsker varierte, tilpassede bolig-
typer, trygghetsboliger og flere tilbud 
til førstegangsetablerere 

- vi vil i større grad benytte Husbank ens 
muligheter, tilby startlån og samarbeide 
med Lunner boligstiftelse for å ha en 
mer variert og sosial boligbygging

- vi vil sikre at det er attraktive og 
byggeklare boligtomter tilgjengelig 

For å få til dette vil vi:



7

• jobbe for at kommunen har 
effektive planprosesser og 
byggesaksbehandling

• jobbe for så lave byggesaks-
gebyrer som mulig 

• ha en begrenset utbygging av 
fritidsboliger i randsonen av 
marka, slik at det ikke kommer  
i konflikt med andre interesser 
som allemannsretten, friluftsliv, 
naturforvaltning og beite-
interesser 

• at folkebiblioteket skal videre-
utvikles i forbindelse med 
utvikling av Frøystad-området

- vi vil utrede muligheten for å 
opprette en utlånsavdeling på 
Harestua.

• jobbe for å flytte kulturkontoret 
og kulturskolen tilbake til egen 
kommune

- vi vil arbeide for at flere barn 
og ungdom skal få gode tilbud 
lokalt gjennom kulturskolen, 
blant annet for å øke rekrut-
teringen til korps, sang, dans, 
teater osv

• vi vil at samarbeidet om Ung 
Hadeland fortsatt skal satses på 
og videreutvikles

• at frivillige lag og foreninger skal 
ha mulighet til å få kompensert 
byggesaksgebyr over kultur-
fondet

• jobbe for å etablere et nytt 
svømmeanlegg på Roa

Vi vil  
legge til rette 
for vekst og 
utvikling i hele 
kommunen.

”
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I vårt Lunner gir vi barn og unge en god start 
på livet – barna skal utvikle vennskap, være 
aktive, nysgjerrige og skapende
 

• være en aktiv barnehage- og 
skoleeier som bidrar til at barn 
og elever utvikler et positivt 
selvbilde og en trygg identitet

- vi vil ha et ustrakt samarbeid 
mellom hjem og barnehage/
skole og bygge foreldrekompe-
tanse gjennom foreldrekurs 

- vi vil fortsette å prioritere midler 
til oppdaterte læremidler 

- vi vil arbeide for å redusere 
andelen årsverk uten lærer-
utdanning i skolen

- vi vil styrke den faglige 
kompe tansen og kvaliteten i 
barne hagene og skolene 
gjennom å gi ansatte mulighet 
til etter – og videreutdanning

• forsterke den tidlige tverrfaglige 
innsatsen rundt barna våre og 
elevene i skolen, slik at de får 
hjelp på rett nivå med sine 
utfordringer

- vi vil at tidlig innsats og 
forebygging starter i barne-
hagen og at nok spesial-
pedagogiske ressurser settes 
inn de første skoleårene

- vi må trygge overgangen 
mellom barnehage, grunnskole 
og videregående skole

- vi vil sikre god nok tilgang til 
miljø arbeidere og helsesyke-
pleiere samt videreføre 
skole-LOS  ordningen

Vi vil ha gode 
medvirknings
prosesser for 
barn og unge,  
de skal bli sett 
og hørt slik at 
deres interesser 
blir ivaretatt.

”
For å få til dette vil vi:
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• bygge ut barnehagekapasiteten  
i tråd med befolkningsutviklingen og 
fortsatt jobbe for et mer fleksibelt 
barnehageopptak 

• jobbe for at bekymringsmeldinger til 
barnevernet blir behandlet så raskt 
som mulig og at tiltak settes i verk ved 
behov

• styrke tilbudet innen psykisk helse for 
barn og unge med fokus på forebygging

- vi vil at de som sliter må sikres god 
oppfølging og et tjenestetilbud i 
kommunen selv om de ikke oppfyller 
kriteriene for å få behandling fra 
barne- og ungdomspsykiatrien (BUP) 

• ha nulltoleranse for mobbing på alle 
arenaer og jobbe aktivt med tiltak mot 
mobbing sammen med skole, hjem, 
idrettslag og alle fritidsaktører i 
kommunen

• ha fleksible, billigere og gode SFO 
ordninger med enda mer tid til kultur, 
fysisk aktivitet og frivillig leksehjelp 

- vi ønsker tettere oppfølging av 
elever med særskilte utfordringer

- vi vil ha en mer forutsigbar ferie-SFO

• ha gode medvirkningsprosesser i 
Lunner for barn og unge, de skal bli 
sett og hørt slik at deres interesser bli 
ivaretatt   

• legge til rette for flere gode møte-
plasser for barn og ungdom  

- vi vil jobbe for å etablere et nytt 
ungdommens hus og etablere 
 fritidstilbudet «åpen hall»

- vi vil sikre at flere kan ta i bruk 
ordninger med tilskudd til kultur-  
og idretts aktiviteter for barn i 
lavinntekts familier

• behandle utred ningen om ungdoms-
skolestrukturen grundig

- vi skal lytte til elevers, lærere og 
innbyggernes mening før vi tar en 
avgjørelse

- vi skal prioritere nødvendig opp-
gradering og vedlikehold av 
Harestua  ungdomsskole 
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I vårt Lunner vil vi ha et godt helse og 
omsorgstilbud – hos oss skal det være 
trygt å bli eldre

• gi et tilpasset og verdig omsorgstilbud med tilstrekkelig antall 
ansatte med faglig kompetanse 

- vi vil jobbe for hele, faste stillinger for de ansatte, slik at 
innbyggere med ulike tjenestebehov får færre å forholde 
seg til

- vi ønsker å gi tilrettelagt tilbud om omsorg i egen bolig,  
i omsorgsbolig eller på sykehjem utfra den enkeltes behov 
og tilstand

- vi skal sikre at det blir etablert flere omsorgstilbud 
tilrettelagt for heldøgns bemanning 

• tenke nytt om boformer og boligløsninger, samt utforming  
av omgivelser og lokalmiljø, for å bli et enda bedre alders-
vennlig lokalsamfunn

- vi vil legge til rette for at det bygges flere tilpassede boliger 
og trygghetsboliger. Egnet bolig er en forutsetning for å 
kunne bo hjemme så lenge som mulig

- vi vil tilby forebyggende hjemmebesøk og boligrådgivning, 
slik at eldre kan få kartlagt sine behov og vurdere boligens 
funksjonalitet

For å få til dette vil vi:

10

”Vi vil gi et tilpasset 
og verdig omsorgs
tilbud med 
tilstrekkelig 
antall ansatte  
med faglig 
kompetanse.
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• styrke hjemmebaserte helse- og omsorgs-
tjenester slik at alle skal få bo hjemme så 
lenge det er trygt og forsvarlig 

- vi ønsker å styrke dagtilbudet for eldre 
hjemmeboende og satse mer på hver-
dagsrehabilitering 

- vi vil legge til rette for god ernæring, 
aktivitet og velferdsteknologi 

• utvikle en enda bedre demensomsorg

- vi vil styrke lavterskeltjenester for 
mennesker med demens

- vi ønsker å ha gode tilbud til pårørende, 
blant annet med samtalegrupper og 
pårørendeskole

- vi vil sikre bedre oppfølging og avlastnings-
tilbud for pårørende med omsorgsansvar

- vi vil styrke satsingen på hjelpetiltak som 
tekniske hjelpemidler og velferdsteknologi

• motvirke ensomhet og styrke det psykiske 
helsetilbudet for eldre

- vi vil sammen med frivilligheten jobbe for 
gode møteplasser og sosiale arenaer som 
gir flere oppleveler, aktiviteter og sosialt 
fellesskap

- vi vil ha gode aktivitetstilbud på omsorgs-
sentrene på Roa og Harestua, samt 
Bergosenteret

- vi vil etablere ordninger som tilbyr eldre 
digital opplæring og veiledning ved behov

• styrke fastlegeordningen og videreutvikle 
«Lunnermodellen» slik at vi fortsatt sikrer 
rekruttering og stabil legedekning 

- vi vil styrke kommunens folkehelsearbeid 
for å forebygge sykdom og lidelser

• ha bedre oppfølging av mennesker med 
rusproblemer 

- vi vil sikre god oppfølging av Plan for  
rus og psykisk helse 

- vi vil jobbe for at kommunen driver et 
helhetlig forebyggingsarbeid og god 
oppfølging av mennesker i behandling  
og rehabilitering 

• lage en handlingsplan for samarbeid med 
pårørende med mål om bedre samhandling 
mellom tjenestene og den enkelte pårørende

• jobbe for å endre Lunner sin sykehus- og 
helseregiontilhørighet, dersom den igang-
satte utredningen viser at dette totalt vil gi  
et bedre helsetilbud for våre innbyggere
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Vårt Lunner skal være en brukervennlig  
kommune og vi skal ta vare på våre ansatte 

• at innbyggerne skal oppleve at 
tjenestene i Lunner henger 
sammen og at det ikke er 
nødvendig å kontakte flere kontor 
for å ordne tjenestene riktig

• at Lunner kommune skal være 
en god arbeidsgiver med 
attraktive arbeidsplasser med 
godt arbeidsmiljø 

- vi ønsker en heltidskultur  
der hele, faste stillinger er 
hovedregelen

• legge til rette for god med-
virkning for ansatte og god 
medbestemmelse for tillitsvalgte

- vi vil forsterke arbeidet med 
trepartssamarbeidet  
i hele organisasjonen

- vi vil at omstilling, fornyelse  
og utvikling i kommunen skjer  
i nært samarbeid med de 
ansatte

• sørge for trygghet og forutsigbar-
het i våre grunnleggende 
velferdstjenester ved å ikke 
privatisere eller konkurranse-
utsette disse

For å få til dette vil vi:

vi ønsker en 
heltidskultur 
der hele, faste 
stillinger er 
hovedregelen.

”
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• opprettholde målet om minst to studie- og lærlingeplasser 
per tusen innbyggere 

• tilby flere ansatte etter- og videreutdanning, og tilby 
 fagopplæring til ufaglærte basert på kommunens behov

• styrke og videreutvikle kommunens livsfaseorienterte 
personalpolitikk 

• ha anskaffelsesstrategi for å bidra til et seriøst og trygt 
arbeidsliv 

”sørge for trygghet 
og forutsigbarhet i 
våre grunnleggende 
velferdstjenester 
ved å ikke privatisere 
eller konkurranse
utsette disse.

13
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Vårt Lunner skal det være attraktivt  
å etablere og drive næringsvirksomhet

• være en god vertskommune for næringslivet 

- vi vil ha god rådgivning, tilgjengelighet, rask saksbehand-
ling, effektive planprosesser samt god og åpen dialog 
mellom kommunens administrasjon, næringslivet og 
kommunestyret 

• legge til rette for en variert og bærekraftig næringsutvikling 
med arbeidsplasser nær der folk bor

- ambisjonen er at minst en i husstanden skal ha mulighet 
for å jobbe lokalt

• utarbeide en næringsplan sammen med næringslivet med en 
klar visjon om hvordan Lunner skal få flere arbeidsplasser og 
økt verdiskapning

• støtte gründere og bedrifter som er i etableringsfasen

- vi vil sammen med Hadelandshagen fortsette å tilby 
gründerkurs og etablererveiledning

- vi vil jobbe for å etablere et lokalt næringsfond

”
For å få til dette vil vi:

Vi vil støtte 
Gründere og 
bedrifter som er i 
etableringsfasen.
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• sikre at det alltid er ferdigregulerte og byggeklare nærings-
arealer i kommunen

- vi vil samarbeide med utbyggere om infrastruktur til nye 
næringsområder

- vi vil utnytte areal og muligheter som åpner seg ved 
etablering av ny rv. 4 

• samarbeide med landbruket for å opprettholde og videre-
utvikle et levende og bærekraftig landbruk 

- vi vil legge til rette for landbruksbasert «attåtnæring» 

- vi vil jobbe for utvidet bruk at gjerder for beitedyr mot 
riksveg og jernbane

• fortsette samarbeidet og støtte Solobservatoriet med  
å realisere alle de unike planene de har

• jobbe målrettet for å få etablert Vinmonopol i kommunen 

”Vi vil utarbeide en 
 næringsplan sammen  
med næringslivet med en 
klar visjon om hvordan 
Lunner skal få flere 
arbeidsplasser og økt 
verdiskapning.



Vårt Lunner skal være en miljøbevisst  
og bærekraftig kommune 

• legge FNs bærekraftsmål til grunn for kommunens utvikling

- vi skal følge opp kommunens klima- og energiplan og bruke både 
klimabudsjett og klimaregnskap for å redusere klimagassutslipp

- vi vil stille strenge og målrettede klimakrav ved anskaffelser og innkjøp

- vi vil sikre en balansert utvikling mellom vekst og vern, natur og 
utbygging

• at Lunner kommune skal være en aktiv rådgiver og pådriver for å etablere 
gode løsninger for energieffektivisering i alle nybygg og rehabiliteringer

- vi vil sørge for økt egen energiproduksjon ved å legge til rette for at 
flest mulig kommunale bygg har solceller og/eller solfangere på taket 

- vi vil stimulere og gi råd til innbyggerne rundt etablering av solcelle 
og/eller solfangeanlegg, bergvarme og varmepumper også i private 
hjem og bygninger

• arbeide for å unngå nedbygging av dyrka mark gjennom et aktivt 
jordvern. Dersom viktige samfunnshensyn gjør det nødvendig å bygge 
på dyrka mark bør det etableres erstatningsarealer

• ha mål om at minst en av kommunes virksomheter blir miljøfyrtårn-
sertifisert hvert år 

For å få til dette vil vi:

”Vi vil legge FNs 
bærekraftmål  
til grunn for 
kommunens  
utvikling.

16
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”Vi vil fortsatt 
være aktiv 
pådriver for to 
spor i ny trasé 
på Gjøvikbanen 
fra Roa til 
Oslo.

i vårt Lunner skal vi ha et godt kollektivtilbud  
og det skal være trygt å bevege seg i trafikken 

• jobbe for et bedre kollektivtilbud 
internt i, og ut av kommunen

- vi skal stille krav i dialogen 
med Ruter og Akershus om 
utvikling av kollektivtilbudet

- vi vil jobbe for kollektivtilbud 
mot Gardermoen-regionen

- vi vil jobbe for persontrafikk på 
tog fra Roa mot Hønefoss

- vi vil legge til rette for flere og 
bedre pendler-parkeringer ved 
trafikknutepunkter

• fortsatt være aktiv pådriver for to 
spor i ny trasé på Gjøvikbanen 
fra Roa til Oslo, og få planer for 
Gjøvikbanen inn i NTP (Nasjonal 
transportplan)

• være aktiv pådriver for en bedre 
og mer trafikksikker ferdsel langs 
våre veier

- vi vil aktivt jobbe for trygge 
skoleveien og etablere flere 
gang- og sykkelveger 

- vi skal jobbe aktivt for en 
bedre og tryggere rv. 4 fra Roa 
og inn mot Oslo 

- vi skal fortsette å jobbe 
målrettet for å redusere 
taksten i bommen på rv. 4

- vi vil være aktiv deltaker i å 
utrede muligheten som ligger  
i en Ring 4 rundt Oslo

For å få til dette vil vi:
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vårt Lunner skal være en kommune  
som legger til rette for likestilling,  
inkludering og mangfold

• føre en offensiv likestillingspoli-
tikk som gjør at alle blir inkludert 
i samfunnet, uavhengig av kjønn, 
funksjonsevne og etnisitet

• at all tjenesteyting i Lunner skal 
være antidiskriminerende

- vi ønsker å gi mennesker med 
funksjonsnedsettelser, helt 
eller delvis arbeidsføre og 
flerspråklige med mangelfulle 
norskkunnskaper mulighet til 
full samfunnsdeltagelse 

- vi vil arbeide for universell 
utforming av bygninger og 
infrastruktur 

- vi vil følge opp arbeidet med 
planen Modige mangfoldige 
Hadeland og støtte opp om 
arbeid som bidrar til å inkludere 
alle uavhengig av seksuell 
orientering og kjønnsidentitet 

• jobbe for at flere skal få nye 
muligheter i det ordinære 
arbeidslivet gjennom å støtte opp 
under og videreutvikle LUPRO 
sitt viktige arbeid

• forebygge radikalisering og 
ekstremisme i skolen

- Jobbe for at våre ungdommer 
får tilbud om demokrati-
opplæring gjennom besøk på 
demokrativerkstedet på Utøya

• ha en BPA-ordning som sikrer  
et godt tilbud og god bruker-
medvirkning

Vi vil føre  
en offensiv 
likestillings
politikk som  
gjør at alle  
blir inkludert.

”
For å få til dette vil vi:



Kommunestyre og fylkestingsvalget 2023
Lunner Arbeiderpartis Valgliste med kandidater

Ordførerkandidat 
Harald Tyrdal

Harald er født 1. januar 1972 er oppvokst i Stavern, men bor nå på 
Harestua. Han ble Arbeiderpartiets ordfører etter kommunevalget 
2011. Han er utdanna lærer og har jobbet som undervisnings-
inspektør på Slattum skole i Nittedal.

Hjertesaker
Harald ønsker gode vilkår for frivilligheten, skape godt oppvekstmiljø, samt videreutvikle en trygg 
og verdig eldreomsorg. Vi skal investere mer i det å skape gode oppvekstmiljø – med god læring 
og lek i barnehage, skole og SFO, med dyktige og mange nok ansatte. Jeg vil jobbe for at vi har 
et aldersvennlig lokalsamfunn med gode bomiljøer der de som har behov får god omsorg i egen 
bolig, i omsorgsbolig eller på sykehjem. Jeg vil jobbe for å skape flere, lokale arbeidsplasser og 
gjøre det bedre, enklere og billigere for de som må pendle.

varaOrdførerkandidat 
Hanne gabrielsen

Hanne er født 13. april 1981 og bor på Harestua. Hun har master  
i statsvitenskap, og har en variert bakgrunn. Hanne har de siste 
årene har jobbet som lærer ved flere skoler i Lunner kommune.

Hjertesaker
Hanne brenner for å fremme inkludering og samhold på tvers av alder, kjønn, etnisitet og hvor du 
bor. Vi må ha gode møteplasser for barn, voksne og eldre, og vi må sikre at de som har minst får 
hjelp til å klare seg selv og leve likverdige liv. Vi må ta vare på naturen og gjøre bærekraftige 
valg for fremtiden. Hun ønsker at vi skal bli en demnesvennlig kommune. Hanne vil at vi skal ha 
skoler og barnehager med god kvalitet som ser hvert barn og har nulltoleranse for mobbing. 

ordfører 
kandidat

vara 
ordfører 

kandidat
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3. kandidat 
Geir André Olsen

Geir er født 12. juli 1966 og bor på Grua. Han jobber som Senior-
rådgiver i Arbeids- og velferdsdirektoratet og leder et team som har 
ansvar for fysisk sikkerhet i Arbeids- og velferdsdirektoratet samt at 
han er med i et team som er rundt og støtter NAV-enheter i hele 
landet med saker rundt sikre brukermøter hos NAV.  

Hjertesaker
Geirs viktigste hjertesaker er at de eldre i Lunner skal ha en trygg, god og aktiv alder-
dom. Lunner skal ha trygge og gode skoler slik at barna våre får en trygg oppvekst og 
har gode læringsarenaer. Han vil jobbe for å få på plass flere gode arenaer for utfoldelse 
av idrett og kultur i kommunen. Han er opptatt av at våre offentlige bygg blir godt 
vedlikeholdt slik at de er trygge og i god stand. Videre ønsker Geir at det skal fokuseres 
på næringsutvikling i vår kommune for å øke antallet arbeidsplasser som igjen på sikt vil 
føre til økt befolkning i vår kommune.

4. kandidat 
Katrine Fossheim

Katrine har vokst opp i en familie med stort politisk engasjement, og 
har alltid vært opptatt av lokalsamfunnet og at vi alle må bidra for å 
skape et godt samfunn. Katrine har en variert yrkesbakgrunn og 
mange års erfaring fra tilrettelagte tjenester. Fra 2018 så har hun 
jobbet med barn og unge i Ung Hadeland og som miljøveileder.

Hjertesaker
Katrine har et sterkt engasjement for barn, unge og deres foresatte. Hun ønsker at Lunner 
kommune skal gi et godt tilbud til alle som trenger det, slik at vi fremmer god livskvalitet for 
alle våre innbyggere. Katrine er opptatt av å utjevne økonomiske og sosiale forskjeller, og 
sikre at alle barn får en trygg og god oppvekst. Får å få til det må vi ha et raust samfunn 
med omsorg, forståelse og vilje til å stå opp for de som trenger det mest!

Grua

Lunner
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6. kandidat og Ungdomskandidat

Vilde Gjesdal       

Vilde er født i 2002 og er ekte Grindvolljente. Hun er aktiv AUFer  
og lokallagsleder siden 2018. I siste periode har hun vært fylkes-
sekretær i AUF Innlandet. Hun har også sittet i fylkesstyre med 
ansvar for Skole og arbeid.

Hjertesaker
Vilde er brennende opptatt av skolepolitikk og at Handeland/Lunner skal være et sted der alle 
kan være den de er. Hun håper AUF kan være med å gi ungdom på Hadeland et sted å føle seg 
hjemme.

Grindvoll

5. kandidat

Olaf Haakenstad

Olaf er født 1953, og har vært Lunnergutt hele livet, ei levende bygd 
hvor samhold har betydd og betyr mye. Han er bondesønn og har ei 
kone fra Gran. Olaf har jobbet 40 år i politiet, 10 år i Oslo, 30 år i 
Lunner og Gran. I tillegg har han 30 år som bonde og nå noen år i 
barnevernet. Olav har sittet i kommunestyret siste periode, og er 
medlem av livsløpsutvalget. Han er vår stødige leder av eldrerådet.

Hjertesaker
Olaf vil at vi må ta vare på det gode liv vi lever i Lunner, og ønsker at vi skal inspirere seniorene 
til å bry seg om egne og andres barn og barnebarn. Med det vil de yngre generasjonene 
medvirke til at eldre får en god tilværelse og gjøre Lunner til en god oppvekstkommune. 
Olaf mener at det blir viktig for Arbeiderpartiet å ha en god helse- og ruspolitikk. Han mener mye 
kan gjøres med fokus på samhold og aktiviteter, også for eldre. Olaf mener vi bør se på mulig-
heten for å knytte flere av våre tjenester opp mot Akershus, som helse og beredskap.

Roa
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Kommunestyre og fylkestingsvalget 2023
Lunner Arbeiderpartis Valgliste med kandidater

Kandidatnr. Navn Fødselsår Bosted
1 Harald Tyrdal 1972 Harestua
2 Hanne Gabrielsen 1981 Harestua
3 Geir André Olsen 1966 Grua
4 Katrine Petra Fossheim 1974 Roa
5 Olaf Haakenstad  1953 Roa
6 Vilde Gjesdal 2002 Grindvoll
7 Thor Sparby 1983 Grua
8 Liv-Jorunn Bogfjellmo Haug 2000 Harestua
9 Per Høiby 1955 Lunner

10 Mari Lehne Lier 1979 Harestua

11 Henrik Tvedt 1969 Roa
12 Vibeke Engerdalen 1971 Lunner
13 Aage Gjesdal 1965 Grindvoll
14 Elin Skovly 1966 Roa
15 David Varnvatn 1987 Harestua
16 Camilla Marie Fossheim 1978 Grindvoll
17 Gudmund Larsen 1974 Lunner
18 Lindy Aasgaard 1975 Lunner
19 Jan Kopperud 1962 Harestua
20 Sonja Gjesdal 1991 Harestua
21 Renate Michaelsen 1976 Harestua

Vi vil at Lunner skal være et godt sted å leve for alle oss som bor 
her i dag, og alle dem som kommer til å bo her i framtiden.
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Nytt fylke  
– nye muligheter 

Lunner og Jevnaker blir en del av det nye Akershus 
fylke. Dette gir oss mulighet til å ta stilling til både 
etablerte  samarbeid og vurdere nye. 

• Vi vil jobbe for et mer rettferdig og bedre sone-
system i Ruter for at det skal bli enklere og 
billigere å pendle.

• Vi vil sikre at våre elever fortsatt kan velge 
Hadeland VGS som sitt førstevalg, samtidig som 
ny fylkestilhørighet også åpner for mange nye 
tilbud for våre elever. 

• Vi må utnytte mulighetsrommet nytt fylke gir for  
å skape en sterk næringsregion i samarbeid med 
nabokommuner.

• Vi vil jobbe for et fortsatt godt regionalt samarbeid 
på Hadeland sammen med de to andre Hadelands-
kommunene. 

• Vi vil bidra til å ivareta merkevaren Hadeland, og 
vi vil  samarbeide om det regionale programmet 
«Hadeland – nært og naturlig».

nr. 2 på Fylkestingslisten, 
Akershus 

Nils Erik Mossing

Nils Erik er en aktiv lokal- 
 politiker, som nå også 
ønsker å engasjere seg  
for Lunner og Hadeland i 
arbeidet med å etablere  
det NYE Akershus fylke. 
Han er lokallagsleder, har 
han vært gruppeleder i 
kommunestyret i to perioder, 
og er i tillegg valgt inn i 
styret i Akershus Arbeider-
parti. Nils Erik har en variert 
yrkesbakgrunn fra både 
offentlig og privat nærings-
liv, han jobber nå som 
innkjøper hos Politiets 
fellestjenester.

fylkestingskandidat,  
Lunner/Hadeland 

Husk 
fylkestingsvalget når du 

stemmer
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Arbeiderpartiet.no
Sammen skal vi gjøre 
Lunner til et enda 
bedre sted å bo!

Arbeiderpartiet.no
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Besøk vår webside: lunner.arbeiderparti.no    |    følg oss på:  

https://www.arbeiderpartiet.no/
https://lunner.arbeiderpartiet.no/

